
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 636 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO CPD/041/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 21.02.97, o servidor
CHICRE RACHID, da função de Chefe do Serviço de Rede e Suporte (FG-l),
do Centro de Informática.

Brasilia-DF, tl3 del-tahco
,;'

de 1997.

~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor


